THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Phùng Văn Nghĩa, Ủy viên Ban Thường vụ, Phó Chủ tịch

UBND huyện tại buổi làm việc thống nhất phương án sắp xếp Đội quản lý trật tự

đô thị thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng

Ngày 01/4/2024, đồng chí Phùng Văn Nghĩa, Ủy viên Ban Thường vụ, Phó

Chủ tịch UBND huyện chủ trì buổi làm việc thống nhất phương án sắp xếp Đội quản

lý trật tự đô thị thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng. Tham dự Hội nghị có lãnh đạo

các cơ quan, đơn vị: Trung tâm phát triển quỹ đất huyện; Kinh tế và Hạ tầng

huyện; Tài chính - Kế hoạch huyện; Nội Vụ huyện; UBND thị trấn Đồng Mỏ; Đội

trật tự đô thị thị trấn Đồng Mỏ.

Sau khi nghe báo cáo, các ý kiến phát biểu, thảo luận của các thành phần

tham dự cuộc họp, đồng chí Phùng Văn Nghĩa, Ủy viên Ban Thường vụ, Phó Chủ

tịch UBND huyện kết luận như sau:

1. Bàn giao Đội trật tự đô thị thị trấn Đồng Mỏ về Trung tâm phát triển quỹ

đất huyện theo chức năng, nhiệm vụ tại Quyết định số 1180/QĐ-UBND ngày

01/4/2022 của UBND huyện Chi Lăng về việc giao bổ sung nhiệm vụ đối với

Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Chi Lăng, hoàn thành tiếp nhận trước ngày

15/4/2024.

2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch huyện phối hợp với UBND thị trấn

Đồng Mỏ, UBND thị trấn Chi Lăng chuyển giao nguồn kinh phí hoạt động trật tự

đô thị thị trấn Đồng Mỏ và thị trấn Chi Lăng cho Trung tâm phát triển quỹ đất

huyện quản lý, sử dụng đảm bảo kinh phí hoạt động đội trật tự đô thị.

3. Trung tâm phát triển quỹ đất huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế và

Hạ tầng, phòng Nội vụ huyện hoàn thành quy chế làm việc của Đội trật tự đô thị.

4. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan

đơn vị có liên quan tham mưu thực đẩy nhanh thủ tục điều chuyển các tài sản công

liên quan cho Trung tâm phát triển quỹ đất huyện.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban chuyên môn liên quan;

- UBND thị trấn Đồng Mỏ;

- Lưu: VT, KTHT(NTĐ).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Chi Lăng, ngày     tháng 4  năm 2024

		2024-04-04T15:22:18+0700

		2024-04-04T15:41:18+0700

		2024-04-04T15:41:18+0700

		2024-04-04T15:41:18+0700